
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. SERRE
Comuni Associati 

Mendicino

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS)

 - pec: cucmendicino@pec.it 

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847

CUC SERRE (CS)
-  - MENDICINO (CS) - Tel.

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 078079

VERBALE DI GARA 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
Lavori di “Demolizione e ricostruzione per il  miglioramento sismico-energetico
della scuola elementare Tivolille- Via San Paolo”

CIG 79296401F0

Importo a base d’asta €  620.974,75

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente CUC SERRE

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che  con  verbale  di  gara  n.1  del  29.07.2019  è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame dei plichi;

 che a tal fine, con nota prot. n. 1778 del 13.08.2019, i concorrenti ammessi con riserva alla
gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 08:00 del giorno
14.08.2019 alle ore 19:00 del giorno 23.08.2019;

 che con comunicazioni  agli  operatori  di  gara,  le operazioni  di gara sono state fissate per il

giorno 02.10.2019 alle ore 09:00.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 02.10.2019 alle ore 09:00, il  Presidente della commissione di gara,  Ing. Francesco Mandarino,
assistito  dall’Ing.  Claudio  Adduci  e  dall’Arch.  Pontoriero  Rosetta  dà  atto  che sono presenti  i  seguenti
rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

EUROCOSTRUZIONI  GROUP  SOCIETA'
COOPERATIVA - P.IVA:03212940781

NO _________________________

EDILTECNO s.r.l. - P.IVA:02495020790
NO _________________________

IDEABBRUZZO SRL - P.IVA:01542000680
NO _________________________

ELETTRA SRL - P.IVA:13192911009
NO _________________________

PERRONE ANTONIO - P.IVA:02584870782
NO _________________________

C.S.A. SRL - P.IVA:02489020798
NO _________________________

FERRARO SPA - P.IVA:02160730798
NO _________________________

Eugenio Azzinnari Eredi snc - P.IVA:02764930786
NO _________________________

CEAB  ENERGIA  &  AMBIENTE  SRL  -
P.IVA:02665570780

NO _________________________

EUROIMPIANTI S.A.S. DI GROCCIA ANGELO &
C. - P.IVA:02284600786

NO _________________________

RUBERTO  COSTRUZIONI  s.r.l.  -
P.IVA:02946330798

NO _________________________

COMRES S.r.L. - P.IVA:02893920781
NO _________________________

MURANO S.R.L. - P.IVA:03400360784
NO _________________________

APPALTITALY  CONSORZIO  STABILE  -
P.IVA:03488410782

NO _________________________

B.M.C. SRL - P.IVA:02680350796
NO _________________________



FATA ROBERTO - P.IVA:03031740784
NO _________________________

LUCENTE  COSTRUZIONI  S.R.L.  -
P.IVA:03407660780

NO _________________________

S.I.T.I. SUD SRL  - P.IVA:01932580796
NO _________________________

CANTIERI ITALIA S.R.L. - P.IVA:02792820793
NO _________________________

TRE  M  COSTRUZIONI  S.R.L.   -
P.IVA:02763820780

NO _________________________

G.L. SRL - P.IVA:02604270781
NO _________________________

EUROCOSTRUZIONI SRL - P.IVA:02401450784
NO _________________________

PN COSTRUZIONI SRLS - P.IVA:03372720783
NO _________________________

B.L. COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:02664570799
NO _________________________

BRUNO  SERAFINO  SRL  UNIPERSONALE  -
P.IVA:03405470786

NO _________________________

EDIL SERVICE di TERRANOVA ANNUNZIATO -
P.IVA:02245660788

NO _________________________

GS  di  SCAGLIONE  GIUSEPPE  -
P.IVA:03026870786

NO _________________________

PIANO  LAGO  Calcestruzzi  S.r.l.  -
P.IVA:01670330784

NO _________________________

Pevel  Tradizione  &  Innovazione  SRL  -
P.IVA:02826220788

NO _________________________

Cerminara Costruzioni srl - P.IVA:02782130799
NO _________________________

MIRABELLI MARIANO SRL - P.IVA:03612510788
NO _________________________

SANTISE  COSTRUZIONI  SRL  -
P.IVA:02333580781

NO _________________________

DITTA TUCCI DANIELE - P.IVA:02826770782
NO _________________________



SPOSATO DOMENICO - P.IVA:02455070785
NO _________________________

C.R.G. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:01933150789
NO _________________________

GIA COSTRUZIONI SRL - P.IVA:03363230610
NO _________________________

COGECON Srl - P.IVA:00379580798
NO _________________________

RUFFOLO EMILIANO - P.IVA:02922180787
NO _________________________

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785
NO _________________________

Tecnosud Srl - P.IVA:02673000788
NO _________________________

FILVINSAS  DI  FILICE  FRANCESCA  &  C.  -
P.IVA:02908540780

NO _________________________

EMILIMMOBILIARE SAS DI RUFFOLO LUIGI & C
- P.IVA:02526180787

NO _________________________

CASTROVILLARI  DEMETRIO  -
P.IVA:01602990788

NO _________________________

CHIMENTO ANTONIO - P.IVA:01671730784
NO _________________________

F.lli Amato SRL - P.IVA:03060110784
NO _________________________

BRUTIA  COSTRUZIONI  SRLS  -
P.IVA:03291580789

NO _________________________

FUSARO COSTRUZIONI DEL GEOM. GENNARO
FUSARO - P.IVA:02441360787

NO _________________________

LA  IDROELETTRA  DI  DOMENICO
BUONADORTUNA - P.IVA:01534740780

NO _________________________

SPINA  EUGENIO  RAFFAELLO  -
P.IVA:01735610782

NO _________________________

SERGI  COSTRUZIONI  di  sergi  eugenia  -
P.IVA:01969400785

NO _________________________

CONSORZIO  ITALIANO  COSTRUZIONI
MANUTENZIONI  E  SERVIZI  SOCIETA'
COOPERATIVA - P.IVA:03343881201

NO _________________________



BFM COSTRUZIONI SRL - P.IVA:04064400619
NO _________________________

AL.IT. COSTRUZIONI SAS - P.IVA:02695810784
NO _________________________

Leo Costruzioni S.p.A. - P.IVA:03489370753
NO _________________________

DG SERVICE S.R.L. - P.IVA:02329650788
NO _________________________

D'AURIA  COSTRUZIONI  SRL  -
P.IVA:02081110799

NO _________________________

SENATORE  GEOM.  PASQUALE  -
P.IVA:02026890786

NO _________________________

OPERA SRL - P.IVA:03176900797
NO _________________________

ABITER S.r.l. - P.IVA:00876670944
NO _________________________

CO.GE. S.R.L. - P.IVA:00972720791
NO _________________________

ANGELO  CHIMENTO  S.R.L.  -
P.IVA:02919510780

NO _________________________

I.I.C. S.r.l. - P.IVA:03231980784
NO _________________________

CON.AR.ED.  CONSORZIO  ARTIGIANI  EDILI
SOC. COOP. - P.IVA:03273320634

NO _________________________

COSTRUZIONI  CE.NA.PI.E.   s.r.l.  -
P.IVA:02891460780

NO _________________________

IMPRESA EDILE GEOM. SPIZZIRRI GIUSEPPE -
P.IVA:02457540785

NO _________________________

Fabam Impianti s.r.l. - P.IVA:02186440786
NO _________________________

MIRACCO GENNARO - P.IVA:01574460786
NO _________________________

SARCOSI S.r.l. - P.IVA:06294881211
NO _________________________

Filice  Giovanni  Costruzioni  S.r.l.  -
P.IVA:03504090782

NO _________________________



Impresa Converso Ferruccio - P.IVA:01400900781
NO _________________________

Victor Costruzioni Srls - P.IVA:03364030787
NO _________________________

MACO SRL- IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI -
- P.IVA:01649870787

NO _________________________

DSC SRL - P.IVA:01335420780
NO _________________________

co.ge.sca. srl - P.IVA:03376650788
NO _________________________

Costruzioni  Edili  Civili  e  Industriali  -
P.IVA:00780590790

NO _________________________

Giordano srl - P.IVA:00893940783
NO _________________________

GEOM.  PERRI  ALESSANDRO  -
P.IVA:02692530781

NO _________________________

EFFEGIEFFE di  Broccolo Giuseppe & C. SAS -
P.IVA:02841710789

NO _________________________

CONPAT SCARL - P.IVA:06044391214
NO _________________________

COS.IN.CAL. SRL - P.IVA:00233400787
NO _________________________

PRO.&CO.GE.  DI  ROSARIO  OLIVERIO  -
P.IVA:02083040788

NO _________________________

IMPRESA  EDILE  GRIMALDI  SERGIO  -
P.IVA:02519770784

NO _________________________

TIERRE S.R.L. - P.IVA:02690420787
NO _________________________

Ditta Miceli Domenico - P.IVA:02532300783
NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

PRO.&CO.GE. DI ROSARIO OLIVERIO 14/08/2019
16:05

n. 1783 del
14/08/2019

AMMESSA



IMPRESA EDILE GRIMALDI SERGIO 19/08/2019
09:35

n. 1790 del
19/08/2019

AMMESSA

TIERRE S.R.L. 20/08/2019
12:41

n. 1802 del
20/08/2019

AMMESSA

Ditta Miceli Domenico 21/08/2019
09:49

n. 1809 del
21/08/2019

AMMESSA

SI PROVVEDE

 all’apertura delle buste contenenti le offerte dei concorrenti ammessi alla gara;
 Si procede all’esclusione di alcuni concorrenti come di seguito riportato

Concorrente Motivazione

EDIL SERVICE di TERRANOVA ANNUNZIATO Motivazione: Marcatura temporale della Busta
fuori tempo utile.

GS di SCAGLIONE GIUSEPPE Motivazione: Marcatura temporale della Busta
fuori tempo utile.

SERGI COSTRUZIONI di sergi eugenia Motivazione: Contenuto della Busta C non
conforme all'oggetto di gara.

Costruzioni Edili Civili e Industriali Motivazione: Marcatura temporale della Busta
fuori tempo utile.

PRO.&CO.GE. DI ROSARIO OLIVERIO Motivazione: Marcatura temporale della Busta
fuori tempo utile.

 alla lettura ad alta voce del ribasso offerto dai concorrenti in gara, che di seguito si riporta:

Concorrente Ribasso offerto

RUFFOLO EMILIANO 19.737%

CO.GE. S.R.L. 22.252%

EMILIMMOBILIARE SAS DI RUFFOLO LUIGI & C 24.674%

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA 25.927%

COGECON Srl 26.052%

CANTIERI ITALIA S.R.L. 26.771%

EFFEGIEFFE di Broccolo Giuseppe & C. SAS 27.723%

ABITER S.r.l. 28.882%



DSC SRL 28.913%

IMPRESA EDILE GRIMALDI SERGIO 29.51%

TRE M COSTRUZIONI S.R.L. 29.871%

FATA ROBERTO 29.98%

Impresa Converso Ferruccio 29.984%

CEAB ENERGIA & AMBIENTE SRL 30.004%

TIERRE S.R.L. 30.027%

ANGELO CHIMENTO S.R.L. 30.078%

APPALTITALY CONSORZIO STABILE 30.091%

Victor Costruzioni Srls 30.189%

PN COSTRUZIONI SRLS 30.342%

Tecnosud Srl 30.468%

Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. 30.544%

PERRONE ANTONIO 30.605%

I.I.C. S.r.l. 30.67%

Pevel Tradizione & Innovazione SRL 30.775%

IDEABBRUZZO SRL 30.777%

MIRACCO GENNARO 30.784%

co.ge.sca. srl 30.797%

Leo Costruzioni S.p.A. 30.85%

EUROCOSTRUZIONI SRL 30.861%

SPOSATO DOMENICO 30.861%

LA IDROELETTRA DI DOMENICO BUONADORTUNA 30.87%

COS.IN.CAL. SRL 30.883%

EUROIMPIANTI S.A.S. DI GROCCIA ANGELO & C. 30.889%

Fabam Impianti s.r.l. 30.898%

FUSARO COSTRUZIONI DEL GEOM. GENNARO FUSARO 30.933%

COMRES S.r.L. 30.949%

AL.IT. COSTRUZIONI SAS 30.998%



G.L. SRL 31.017%

Ditta Miceli Domenico 31.025%

GIA COSTRUZIONI SRL 31.121%

CHIMENTO ANTONIO 31.127%

F.lli Amato SRL 31.127%

MIRABELLI MARIANO SRL 31.184%

OPERA SRL 31.213%

Cerminara Costruzioni srl 31.258%

D'AURIA COSTRUZIONI SRL 31.281%

Eugenio Azzinnari Eredi snc 31.287%

FERRARO SPA 31.333%

TEKNO S.R.L. 31.485%

BRUTIA COSTRUZIONI SRLS 31.5%

DITTA TUCCI DANIELE 31.502%

BFM COSTRUZIONI SRL 31.528%

SARCOSI S.r.l. 31.631%

CASTROVILLARI DEMETRIO 31.684%

FILVINSAS DI FILICE FRANCESCA & C. 31.697%

S.I.T.I. SUD SRL 31.7%

B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 31.767%

DG SERVICE S.R.L. 31.816%

CONSORZIO  ITALIANO  COSTRUZIONI  MANUTENZIONI  E  SERVIZI
SOCIETA' COOPERATIVA

31.872%

B.M.C. SRL 31.874%

CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. 31.91%

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 31.927%

GEOM. PERRI ALESSANDRO 32.103%

SPINA EUGENIO RAFFAELLO 32.14%

EDILTECNO s.r.l. 32.208%

Giordano srl 32.222%



LUCENTE COSTRUZIONI S.R.L. 32.23%

MURANO S.R.L. 32.247%

C.S.A. SRL 32.257%

SENATORE GEOM. PASQUALE 32.363%

IMPRESA EDILE GEOM. SPIZZIRRI GIUSEPPE 32.481%

ELETTRA SRL 32.604%

RUBERTO COSTRUZIONI s.r.l. 32.689%

SANTISE COSTRUZIONI SRL 32.728%

BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE 32.788%

COSTRUZIONI CE.NA.PI.E.  s.r.l. 32.837%

CONPAT SCARL 32.905%

PIANO LAGO Calcestruzzi S.r.l. 34.33%

Si  procede  al  calcolo  della  soglia  anomala  (valore  calcolato:  31.6966  come  da  allegato  al  presente
verbale), ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs 50/2016;

Constatato che le offerte ammesse non risultano in numero inferiore a 10, ai sensi dell’art. 97, comma 8 del
D. Lgs. 50/2016, si procede all'esclusione automatica delle offerte anormalmente basse.

Si verifica quindi la seguente situazione:

Concorrente Offerta anomala Esclusione

RUFFOLO EMILIANO NO

CO.GE. S.R.L. NO

EMILIMMOBILIARE  SAS  DI
RUFFOLO LUIGI & C

NO

EUROCOSTRUZIONI  GROUP
SOCIETA' COOPERATIVA

NO

COGECON Srl NO

CANTIERI ITALIA S.R.L. NO

EFFEGIEFFE di Broccolo Giuseppe
& C. SAS

NO

ABITER S.r.l. NO



DSC SRL NO

IMPRESA  EDILE  GRIMALDI
SERGIO

NO

TRE M COSTRUZIONI S.R.L. NO

FATA ROBERTO NO

Impresa Converso Ferruccio NO

CEAB ENERGIA & AMBIENTE SRL NO

TIERRE S.R.L. NO

ANGELO CHIMENTO S.R.L. NO

APPALTITALY  CONSORZIO
STABILE

NO

Victor Costruzioni Srls NO

PN COSTRUZIONI SRLS NO

Tecnosud Srl NO

Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. NO

PERRONE ANTONIO NO

I.I.C. S.r.l. NO

Pevel  Tradizione  &  Innovazione
SRL

NO

IDEABBRUZZO SRL NO

MIRACCO GENNARO NO

co.ge.sca. srl NO

Leo Costruzioni S.p.A. NO

EUROCOSTRUZIONI SRL NO

SPOSATO DOMENICO NO

LA IDROELETTRA DI DOMENICO
BUONADORTUNA

NO

COS.IN.CAL. SRL NO

EUROIMPIANTI  S.A.S.  DI
GROCCIA ANGELO & C.

NO

Fabam Impianti s.r.l. NO



FUSARO  COSTRUZIONI  DEL
GEOM. GENNARO FUSARO

NO

COMRES S.r.L. NO

AL.IT. COSTRUZIONI SAS NO

G.L. SRL NO

Ditta Miceli Domenico NO

GIA COSTRUZIONI SRL NO

CHIMENTO ANTONIO NO

F.lli Amato SRL NO

MIRABELLI MARIANO SRL NO

OPERA SRL NO

Cerminara Costruzioni srl NO

D'AURIA COSTRUZIONI SRL NO

Eugenio Azzinnari Eredi snc NO

FERRARO SPA NO

TEKNO S.R.L. NO

BRUTIA COSTRUZIONI SRLS NO

DITTA TUCCI DANIELE NO

BFM COSTRUZIONI SRL NO

SARCOSI S.r.l. NO

CASTROVILLARI DEMETRIO NO

FILVINSAS DI FILICE FRANCESCA
& C.

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

S.I.T.I. SUD SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

B.L. COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.



50/2016

DG SERVICE S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CONSORZIO  ITALIANO
COSTRUZIONI  MANUTENZIONI  E
SERVIZI  SOCIETA'
COOPERATIVA

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

B.M.C. SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CON.AR.ED.  CONSORZIO
ARTIGIANI EDILI SOC. COOP.

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

C.R.G. COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GEOM. PERRI ALESSANDRO SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SPINA EUGENIO RAFFAELLO SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

EDILTECNO s.r.l. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Giordano srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

LUCENTE COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016



MURANO S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

C.S.A. SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SENATORE GEOM. PASQUALE SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

IMPRESA  EDILE  GEOM.
SPIZZIRRI GIUSEPPE

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ELETTRA SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

RUBERTO COSTRUZIONI s.r.l. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SANTISE COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

BRUNO  SERAFINO  SRL
UNIPERSONALE

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

COSTRUZIONI CE.NA.PI.E.  s.r.l. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CONPAT SCARL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

PIANO LAGO Calcestruzzi S.r.l. SI SI



Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Rilevato che la migliore offerta risulta quella presentata da CASTROVILLARI DEMETRIO che ha offerto un
ribasso nella misura del 31,6840(trentuno,seimilaottocentoquaranta)%

Proclama pertanto l’aggiudicazione provvisoria a favore di CASTROVILLARI DEMETRIO con sede in , la
quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di €  412.661,27, cui vanno aggiunti
€  16.926,98 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 429.588,25.

Si rimanda il  presente verbale,  unitamente a tutti  gli  atti  di  gara,  alla Stazione Appaltante,  ai  fini  della
conseguente aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario
provvisorio a norma di legge e di bando.

La seduta pubblica si chiude alle ore 15.15.

Letto, confermato e sottoscritto.

 Il Presidente della commissio
f.to Ing. Francesco Mandarino

i testimoni

f.to Ing. Claudio adduci

f.to Arch. Pontoriero Rosetta



C.U.C.Serre Data 02/10/2019

Elaborazione Calcolo Soglia Anomala

CIG: 79296401F0

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso

Offerente Ribasso % Offerta Anomala

RUFFOLO EMILIANO 19.737 NO

CO.GE. S.R.L. 22.252 NO

EMILIMMOBILIARE SAS DI RUFFOLO LUIGI & C 24.674 NO

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA 25.927 NO

COGECON Srl 26.052 NO

CANTIERI ITALIA S.R.L. 26.771 NO

EFFEGIEFFE di Broccolo Giuseppe & C. SAS 27.723 NO

ABITER S.r.l. 28.882 NO

DSC SRL 28.913 NO

IMPRESA EDILE GRIMALDI SERGIO 29.51 NO

TRE M COSTRUZIONI S.R.L. 29.871 NO

FATA ROBERTO 29.98 NO

Impresa Converso Ferruccio 29.984 NO

CEAB ENERGIA & AMBIENTE SRL 30.004 NO

TIERRE S.R.L. 30.027 NO

ANGELO CHIMENTO S.R.L. 30.078 NO

APPALTITALY CONSORZIO STABILE 30.091 NO

Victor Costruzioni Srls 30.189 NO

PN COSTRUZIONI SRLS 30.342 NO

Tecnosud Srl 30.468 NO

Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. 30.544 NO

PERRONE ANTONIO 30.605 NO

I.I.C. S.r.l. 30.67 NO

Pagina 1 di 4
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

per C.U.C. il 02/10/2019 alle 15:00:40



Offerente Ribasso % Offerta Anomala

Pevel Tradizione & Innovazione SRL 30.775 NO

IDEABBRUZZO SRL 30.777 NO

MIRACCO GENNARO 30.784 NO

co.ge.sca. srl 30.797 NO

Leo Costruzioni S.p.A. 30.85 NO

EUROCOSTRUZIONI SRL 30.861 NO

SPOSATO DOMENICO 30.861 NO

LA IDROELETTRA DI DOMENICO BUONADORTUNA 30.87 NO

COS.IN.CAL. SRL 30.883 NO

EUROIMPIANTI S.A.S. DI GROCCIA ANGELO & C. 30.889 NO

Fabam Impianti s.r.l. 30.898 NO

FUSARO COSTRUZIONI DEL GEOM. GENNARO FUSARO 30.933 NO

COMRES S.r.L. 30.949 NO

AL.IT. COSTRUZIONI SAS 30.998 NO

G.L. SRL 31.017 NO

Ditta Miceli Domenico 31.025 NO

GIA COSTRUZIONI SRL 31.121 NO

CHIMENTO ANTONIO 31.127 NO

F.lli Amato SRL 31.127 NO

MIRABELLI MARIANO SRL 31.184 NO

OPERA SRL 31.213 NO

Cerminara Costruzioni srl 31.258 NO

D'AURIA COSTRUZIONI SRL 31.281 NO

Eugenio Azzinnari Eredi snc 31.287 NO

FERRARO SPA 31.333 NO

TEKNO S.R.L. 31.485 NO

BRUTIA COSTRUZIONI SRLS 31.5 NO

Pagina 2 di 4
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

per C.U.C. il 02/10/2019 alle 15:00:40



Offerente Ribasso % Offerta Anomala

DITTA TUCCI DANIELE 31.502 NO

BFM COSTRUZIONI SRL 31.528 NO

SARCOSI S.r.l. 31.631 NO

CASTROVILLARI DEMETRIO 31.684 NO

FILVINSAS DI FILICE FRANCESCA & C. 31.697 SI

S.I.T.I. SUD SRL 31.7 SI

B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 31.767 SI

DG SERVICE S.R.L. 31.816 SI

CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SOCIETA'
COOPERATIVA

31.872 SI

B.M.C. SRL 31.874 SI

CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. 31.91 SI

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 31.927 SI

GEOM. PERRI ALESSANDRO 32.103 SI

SPINA EUGENIO RAFFAELLO 32.14 SI

EDILTECNO s.r.l. 32.208 SI

Giordano srl 32.222 SI

LUCENTE COSTRUZIONI S.R.L. 32.23 SI

MURANO S.R.L. 32.247 SI

C.S.A. SRL 32.257 SI

SENATORE GEOM. PASQUALE 32.363 SI

IMPRESA EDILE GEOM. SPIZZIRRI GIUSEPPE 32.481 SI

ELETTRA SRL 32.604 SI

RUBERTO COSTRUZIONI s.r.l. 32.689 SI

SANTISE COSTRUZIONI SRL 32.728 SI

BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE 32.788 SI

COSTRUZIONI CE.NA.PI.E.  s.r.l. 32.837 SI

Pagina 3 di 4
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

per C.U.C. il 02/10/2019 alle 15:00:40



Offerente Ribasso % Offerta Anomala

CONPAT SCARL 32.905 SI

PIANO LAGO Calcestruzzi S.r.l. 34.33 SI

Numero delle offerte ammesse (A): 78

Dimensione dell'ala (B = A x 10%): 8

Numero di offerte incluse nell'ala con ribassi minori: 8

Numero di offerte incluse nell'ala con ribassi maggiori: 8

Numero delle offerte centrali (C): 62

Somma dei ribassi (D): 1928.037

Media aritmetica dei ribassi (E = D / C): 31.097371

Numero delle offerte che superano la media aritmetica (F): 31

Somma degli scarti (G): 18.5755

Media degli scarti (H = G / F): 0.59921

Somma della media aritmetica dei ribassi e dello scarto medio aritmetico (I = E + H): 31.696581

Prima cifra dopo la virgola della somma dei ribassi (L): 0

Seconda cifra dopo la virgola della somma dei ribassi (M): 3

Prodotto delle prime due cifre dopo la virgola (N = L x M): 0

Valore percentuale di decremento (O = H * N%): 0.0

Valore soglia anomala (SA = I - O): 31.6966

Pagina 4 di 4
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

per C.U.C. il 02/10/2019 alle 15:00:40


